בין יתר פעילויותיה של הרשות למשפט טכנולוגיה ומידע במשרד המשפטים (הנקראת 'רמו"ט' ומכונה לעתים כ"רשם מאגרי המידע"), נערכות מעת לעת ביקורות 'פתע' במשרדיהם של גורמים שונים (וגם המתכננים הפיננסיים עלולים ל"זכות" בביקור כזה), במטרה לבחון האם הם נחשבים כבעלים של "מאגר מידע" החייב ברישום על פי הוראות פרק ב' לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (המכונה לעתים בטעות "חוק מאגרי מידע"; להלן יכונה: "חוק הגנת הפרטיות").

בכנס השנתי של האיגוד בטבריה העליתי את הנושא בהרצאת הבוקר ולאור השאלות הרבות יפורט הנושא בכתבה זו בניוזלטר תוך מתן דגשים של מספר כללים רלוונטיים לציבור המתכננים הפיננסיים.

פרוצדורת הרישום:

לצורך רישום המאגר, על בעליו למלא טופס בקשה (באופן ידני או באופן מקוון), כפי שזה מופיע באתר האינטרנט של הרשות, ולשלוח את הטופס המלא לרמו"ט. לאחר בדיקת הטופס תעביר רמו"ט לבעלים שובר תשלום אגרת רישום חד פעמית. עלות האגרה לשנת 2016, כפי שזו פורסמה בתקנות הגנת הפרטיות (אגרות), התשס"א-2000 ובאתר הרשות, נקבעה לסך של 263 ₪, ועשויה להתעדכן מעת לעת. רק לאחר ביצוע התשלום ישלח לבעלים אישור על רישום המאגר. בנוסף ובניפרד, קיימת אגרה שנתית עבור מאגר מידע רשום בסך של 545 ₪ לתאגיד ובסך של 248 ₪ ליחיד.

אי רישום מאגר מידע המחוייב כאמור, מהווה עבירה פלילית שדינה מאסר שנה. זאת ועוד, בסמכותו של רשם מאגרי המידע להטיל קנס מנהלי בגובה אלפי שקלים בגין הפרות שונות. טבלת הסכומים מצויה בתקנות העבירות המנהליות (קנס מינהלי - הגנת הפרטיות), תשס"ד-2004.

נדגיש, כי רמו"ט מפרסמת הנחיות מעת לעת ולכן מומלץ להתעדכן ולבצע התאמות ככל שיהיה צורך בכך.

לנוחיותכם, אתר הבית של רמו"ט הוא בכתובת האינטרנט: <http://www.justice.gov.il/mojheb/ilita>.